
Platz Verein Disziplin
Einzel-

Ergebnis 
Team-

Ergebnis

Grünwald Lotte LG 175
Grünwald Emmi LG 177

Vicente Leonie LG 178
Horn Eva LG 163

Gammisch Alessandro LG 166
Hagen Lukas LG 172

Vocke Elisabeth LG 174
Gindel Mia LG 157

Schuster Vanessa LG 157
Rohde Allegra LG 160

Gründonner Mia-Sophie LG 153
Kießling Franziska LG 160

Grünthaner Daniel LG 155
Grünthaner Tobias LG 138

Wiesmeth Madlen LG 135
Kamczyck Alena LG 158

Nagy Tibor LG 146
Dietel Simon LG 139

Reuther Louis LG 161
Gründonner Josephine LP 111

Dreßel Monja LG 120
Zagel Tristan LP 106

Ergebnisliste Shootycup 2024
Mannschaftswertung  Luftgewehr / Luftpistole

285SV Tell Löhlitz 1928 e.V.

5

8

Name

341

3

4

1

2

293

11

9

FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld

FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld

FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld

6

7

10

226

313

352

Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach

SG Funkendorf

SG "Die Alten Treuen" Neudrossenfeld e.V.

FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld

FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld

SG Zur Linde Speichersdorf

Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach 272

293

338

331

317


