Ergebnisliste Shootycup 2024

Mannschaftswertung Luftgewehr / Luftpistole

Platz	Name		Verein	Disziplin	Einzel- Ergebnis	Team- Ergebnis
1	Grünwald	Lotte	FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld	LG	175	352
	Grünwald	Emmi		LG	177	
2	Vicente	Leonie	SG Zur Linde Speichersdorf	LG	178	341
	Horn	Eva		LG	163	
3	Gammisch	Alessandro	FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld	LG	166	338
	Hagen	Lukas		LG	172	
4	Vocke	Elisabeth	SG "Die Alten Treuen" Neudrossenfeld e.V.	LG	174	331
	Gindel	Mia		LG	157	
5	Call all a		FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld	1.0	457	317
	Schuster Rohde	Vanessa Allegra		LG LG	157 160	
		/eg.u				
6	Gründonner	Mia-Sophie	Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach	LG	153	313
	Kießling	Franziska		LG	160	
7	Grünthaner	Daniel	SG Funkendorf	LG	155	293
	Grünthaner	Tobias		LG	138	
8	Wiesmeth	Madlen	FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld	LG	135	- 293
	Kamczyck	Alena		LG	158	
	Nasa	T:b	SV Tell Löhlitz 1928 e.V.	1.0	1.46	
9	Nagy	Tibor		LG LG	146 139	285
	Dietel	Simon		LU	133	
10	Reuther	Louis	Kgl. Priv. SG 1854 Stadtsteinach	LG	161	272
	Gründonner	Josephine		LP	111	 _
11	Dreßel	Monja	- FSV Schnabelwaid - Schützen Preunersfeld	LG	120	- 226
	Zagel	Tristan		LP	106	